ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 021/01/10/768/2019

«26» ноября 2019 года                                                                                     г.
Чебоксары

Комиссия Чувашского УФАС России по рассмотрению дела №
021/01/10/768/2019 о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) в составе:

«…»

рассмотрела материалы дела № 021/01/10/768/2019, в отношении БУ
ЧР «Республиканская психиатрическая больница» Минздрава
Чувашии (428015, г. Чебоксары ул. Пирогова, д. 6) по признакам
нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

установила:

Часть 6 статьи 40 Федерального закона № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» устанавливает правомочность рассмотрения

комиссией дела о нарушении антимонопольного законодательства,
если на заседании комиссии присутствует не менее чем пятьдесят
процентов общего числа членов комиссии, но не менее чем три члена
комиссии.

В связи с отсутствием члена комиссии и невозможности его замены,
руководствуясь частью 6.1 статьи 40 Федерального закона № 135 «О
защите конкуренции», Комиссия,

определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 021/01/10/768/2019.

2. Назначить рассмотрение дела № 021/01/10/768/2019 на 4 декабря
2019 года в 14 час. 00 мин. по адресу: г. Чебоксары, Московский пр.,
д. 2, каб. 106.

Члены Комиссии

             «…»